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Tampereen ja kenialaisten maakuntien yhteisymmärryspöytäkirjojen hyväksyminen
TRE:866/04.04.00/2023

Lisätietoja päätöksestä
Pormestarin sihteeri Anne Valtakari, puh.  050 484 0040, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Suunnittelija Pekka Pernu, puh. 041 730 2598, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupungin ja kenialaisten Narokin ja Trans Nzoian 
maakuntien yhteisymmärryspöytäkirjat hyväksytään liitteenä olevan 
mukaisesti. 

Perustelut
Business Tampereen koulutusvienti Keniaan on käynnistynyt lupaavasti 
kahden maakunnan (Uasin Gishu ja Elgeyo-Marakwet) kumppaneiden 
kanssa. Tampereen oppilaitoksiin on tullut vuosina 2021-2023 yli 200 
kenialaista eri alojen opiskelijaa, jotka suorittavat maksullisia tutkinto-
opintoja Tampereen ammattikorkeakoulussa, Tampereen 
aikuiskoulutuskeskuksessa ja Tredussa. Opiskelijat ovat pääosin 
sairaanhoitaja- ja lähihoitajaopiskelijoita, mutta joukossa on myös 
monien muiden alojen opiskelijoita (kokki, hitsaaja, kiinteistöhuollon 
osaaja, kiertotalous, kestävä kehitys). Osan opiskelijoista odotetaan 
jäävän valmistumisen jälkeen Tampereelle ja siten osaltaan helpottavan 
työvoimapulaa tietyillä aloilla.

Kenialaisten maakuntien kanssa tehtävästä yhteistyöstä hyötyvät useat 
Tampereen alueen oppilaitokset ja yritykset. Tampereen 
koulutusyhteistyö Uasin Gishun ja Elgeyo-Marakwetin maakuntien kanssa 
on aikaansaanut kiinnostusta myös muissa Kenian maakunnissa. Kenian 
paikallishallinto arvostaa kansainvälisiä alueiden keskinäisiä 
yhteistyösopimuksia, jotka merkittävästi vahvistavat edellytyksiä 
koulutusvientiin ja muun tutkimus- ja koulutusyhteistyön syntymiseen. 
Kenia on maana itä-Afrikan johtava talous, ja suomalaisen 
koulutusosaamisen maine on erinomainen.

Apulaispormestari Pekka Salmen johtama Tampereen-delegaatio vieraili 
Keniassa tammikuussa 2023, ja matkalla neuvoteltiin uusista 
kumppanuuksista Narok Countyn ja Trans Nzoia Nandi Countyn kanssa. 
Yhteistyön ja koulutuksen käynnistämiseksi maakunnat tarvitsevat 
oppilaitosten kanssa tehdyn sopimuksen lisäksi maakunnan ja 
Tampereen kaupungin välisen yhteisymmärryspöytäkirjan, mikä edistää 
merkittävästi Tampereen seudun koulutusvientitoimijoiden 
mahdollisuuksia liiketoimintaan Keniassa.

Yhteisymmärryspöytäkirja on päätöksen liitteenä. Sopimukset eivät ole 
juridisesti tai taloudellisesti Tampereen kaupunkia sitovia. 
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Hallintosäännön 33 §:n 1. kohdan mukaisesti pormestari päättää muista 
kuin kaupunginhallituksen toimivaltan kuuluvista strategisesti 
merkittävistä sopimuksista.

 

Allekirjoitus

Pormestari Anna-Kaisa Ikonen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 29.3.2023 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi 

Ote päätöksestä on lähetetty 23.3.2023 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Tampere
23.03.2023

Anne Valtakari
Pormestarin sihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 36

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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